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Sygn. USK/DZP/PN-82/2018                                                                                                           Wrocław, 2018-06-14
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę specjalistycznego sprzętu medycznego dla Kliniki Ortopedii i Traumatologii Narządu Ruchu oraz dla Kliniki Chirurgii Urazowej i Chirurgii Ręki - dogrywka;
 USK/DZP/PN-82/2018
Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017r. poz. 1579) Zamawiający informuje, ze wpłynęły do niego następujące  pytania od Wykonawców:
Pytanie 1 dot. Rozdziału VI, pkt. 1 SIWZ:


W związku z obowiązkiem składania elektronicznie oświadczenia w zakresie wskazanym w załączniku nr 3 do SIWZ, zwracamy się z uprzejmą prośbą o podanie adresu mailowego służącego do przesłania ww. oświadczenia Zamawiającemu.

Odpowiedź:
Zamawiający w dn. 22.05.2018r. dokonał modyfikacji SIWZ uzupełniając ją o niezbędne informacje 
w ww. zakresie.
Pytanie 2, dot. § 6 ust. 5 projektu umowy (zał. nr 4):


Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę zapisu ww. paragrafu wg poniższej propozycji:

„Wykonawca gwarantuje stałość cen brutto zaproponowanych w ofercie przetargowej wyrobów przez cały czas trwania umowy, chyba że nastąpi zmiana stawki VAT, wówczas zmianie ulega cena brutto przy zachowaniu ceny netto.”

Odpowiedź:
Zamawiający nie zmienia zapisów wzoru umowy w ww. zakresie.
Pytanie 3, dot. §7 ust. 1 projektu umowy (zał. nr 4):


Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę zapisu ww. paragrafu, wg poniższej propozycji:

„…w terminie….dni licząc od momentu otrzymania prawidłowo wystawionej faktury.” 

Proponowany przez Zamawiającego zapis realnie wydłuża termin płatności z min 60 do blisko 90 dni, dlatego wnosimy jak we wstępie.

Odpowiedź:
Zamawiający nie zmienia zapisów wzoru umowy w ww. zakresie.
Pytanie 4, dot. § 8 ust. 2 projektu umowy (zał. nr 4):


Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę zapisu ww. paragrafu wg poniższej propozycji:
„Wykonawca odpowiada za wady ilościowe i jakościowe dostarczonego towaru i gwarantuje wymianę na pełnowartościowy w ciągu 7 dni od daty otrzymania reklamacji wraz z kwestionowanym towarem.”

Odpowiedź:
Zamawiający nie zmienia zapisów wzoru umowy w ww. zakresie..

W związku z udzielonymi odpowiedziami na Wykonawcach ciąży obowiązek uwzględnienia odpowiedzi w treści oferty.
Z upoważnienia  Dyrektora
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